
 Uchwała Nr LV/734/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 11.06.2014 r. 

  

 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa stacji 

gazowej redukcyjno-pomiarowej – etap II – rejon ul. Tynieckiej w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały                           

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06      

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa stacji gazowej redukcyjno-pomiarowej I
0
 Q=1600 Nm

3
/h zlokalizowanej w m. Kostrze działka nr 12/2 

obr. 3 jedn. ewid. Podgórze w zakresie: budowy nawanialni w kontenerze wraz z budową gazociągów średniego 

ciśnienia, instalacją elektryczną i telemetrii – etap II – rejon ul. Tynieckiej w Krakowie” w związku z pismem 

Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-1.6733.181.2014.WKA z dnia 26.05.2014 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

  

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Uzasadnienie: 

Podejmuje się uchwałę w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa. 


